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“Seçimlerden çekilmeyeceğiz”

Halkımızın kafasını birileri karıştırıyor. Kor-
kunun ecele faydası yok. Seçimlerden çe-
kilmeyeceğiz, biz bu seçimi kazanacağız. 

AK Partili Başkan Adayı E. Serdar Kurşun 
“Geçmişte izimiz, geleceğe sözümüz var”
2004-2009 yılları arasında bir dönem Bele-
diye Başkanı olan Adalet ve Kalkınma Par-
tisi Osmancık Belediye Başkanı Adayı Emin 
Serdar Kurşun, “Geçmişte izimiz, geleceğe 
sözümüz var” diyerek yaptıklarını ve yapa-

Korkunun ecele faydası yok...
Cumhuriyet Halk Partisi Osmancık Belediye Başkanı Adayı Hüseyin Kesenek “CHP 
seçimlerden çekilecek” iddiasına net cevap verdi. Kesenek; “Mobbing uygulanıyor, 
kesinlikle seçimlerden çekilmeyeceğiz. Hiçbir partiyi de desteklemiyoruz.” dedi.

Seçime sayılı günler kala çalışmalarına yoğunluk 
veren adaylardan Sinan Gürer, seçilmesi halinde ha-
yata geçireceği projeleri anlatırken, seçim propagan-
dasında yer alan sloganları da ile de dikkat çekiyor.

Projeleri de sloganları da 

dikkat çekiyor!

caklarını anlattı.

Eski bakan Kemal Arslan için 

Osmancık’a geldi!
Eski Gıda Tarım ve Hayvancılık 
Bakanı ve Ankara Milletvekili Dr. 
Ahmet Eşref Fakıbaba Saat Kulesi 
Meydanında Osmancık Belediye 
Başkanı Adayı Kemal Arslan ile va-
tandaşlara hitap etti.

Ayak basmadık köy bırakmadılar
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*Lavaş, *Boş Pide, *Gobit Tost Ekmeği, *Ramazan Pidesi

Doğal Katkısız Odun Ekmeği
Tüm Ekmek Çeşitleri ile Hizmetinizdeyiz
Fırında Kuzu Kebabı & Güveç & Keşkek pişirilir
GSM: 0546 795 74 76 – 0536 712 35 86
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Bağımsız Adayın projeleri de 
sloganları da dikkat çekiyor!
Seçime sayılı günler kala çalışmalarına yoğunluk veren adaylardan Sinan Gürer, seçilmesi halinde hayata geçireceği projeleri 
anlatırken, seçim propagandasında yer alan sloganları da ile de dikkat çekiyor.

31 Mart Pazar günü gerçekleştirilecek olan yerel 
seçim öncesi Belediye Başkan Adayları seçim ça-
lışmalarını hızlandırırken, Osmancık Bağımsız Be-
lediye Başkan Adayı Sinan Gürer, vaat ettiği proje 
ve seçim çalışmalarında kullandığı sloganları ile de 
dikkat çekiyor.

Seçime sayılı günler kala çalışmalarına yoğunluk 
veren adaylardan Sinan Gürer, seçilmesi halinde ha-
yata geçireceği projeleri anlatırken, seçim propagan-
dasında yer alan sloganları da ile de dikkat çekiyor.

Başkan Adayı Gürer’in sık kullandığı sloganlar 
arasında “Yalanla, Algı ile Değil İcraat ile Geliyo-
ruz, “Sevgi ile Azim ile Hep Beraber Başaracağız”, 
“Mazlumların, Küskünlerin Sesi Olmaya Geliyo-
rum” ve “Rant Çeteleri, Proje Adamlar Değil Sadece 
Osmancık Halkı Kazanacak Size Söz!” ifadeleri yer 
alıyor.

VAAT ETTİĞİ PROJELERDE YOK YOK
Osmancık Bağımsız Belediye Başkanı Adayı Si-

nan Gürer, 7’den 70’e toplumun her kesimini düşüne-
rek, proje hazırladığını kaydetti. 

Gürer’in projeleri arasında;
Cam Teras projeleri

Kandiber Kalesi 2, Adet Adatepe mevki 1 Adet, Ol-
mak Üzere Toplam 3 Adet Cam Teras Projesi ile Os-
mancık Turizmi Canlanacak.
Teleferik projeleri
Toplam 4 Hattan Oluşacak Olan Teleferik Hattı Pro-
jemiz Osmancık Turizmine Büyük Katkıda Buluna-
cak.
Koyunbaba Köprüsü- Kale, 
Kandiber Kalesi- Adatepe
Kandiber Kalesi- Taş Kesen Dağı
Kandiber Kalesi- Gürleyik Mevki, hatları ile ilçemi-
zin ekonomisi canlanacak.

Sosyal projeler
1.Ata Yardımı (Yaşlılarımıza elektrik, su, doğalgaz, 
odun, kömür ve gıda ihtiyaçları her ay belediye tara-
fından karşılanacak.
2.Umre Ziyaretleri şartlan taşıyan kura ile seçilecek. 
20 kişi her yıl umre ziyareti için kutsal topraklara 
ücretsiz gönderilecek 
3. Uyuşturucu madde ile ilçemizin tamamında mü-
cadele edeceğiz ilçemizin çocuklarını bu maddeler-
den uzak tutacak projeler yapacağız.
4.Öğrencilerimizin sosyal aktiviteler geliştirmek için 
il ve ilçe turları ve doğa etkinlikleri düzenleyeceğiz.

Alt ve Üst Yapı Projeleri
1.Osmancık ilçesi alt ve üst yapıları sadece 1 yılda 
sıfırdan yenilenecek. Asfaltsız sokak cadde kalmaya-
cak.

2.D-100 Kara Yolu tüneller ile yer altından geçirile-
cek. Yolun geçtiği yer üzerindeki alan Millet Parkı 
yapılacak.
Yatırım Projeleri
1. Bilişim Vadisi ile Osmancık Teknoloji Üretim 
Üssü olacak.
2. Güneş Enerji Panelleri ile ucuz ve bedava elektrik.
3. Rüzgar Gülü Projesi ile ilçenin elektrik ihtiyacı 
karşılanacak.
4. Halk Ekmek Projesi ile halkımız ucuz ekmek yi-
yecek.
5. Katlı Otopark ve iş Merkezi Projemiz ile Osman-
cık düzene kavuşacak.
6.Oğuz Kağan Köprüsü yapılacak.

Kültür, Sanat Projeleri
1.Sinema Salonları.
2. Tiyatro
3. Kongre Merkezi
4. Tema Park
5. Su Sporları
6. Gezi Turları
Şeffaflık ve Hesap Verilebilirlik
1.Geçmiş dönemlere ait hukuksuzluk ve 
yolsuzluklar ortaya çıkarılacak.
2. İhaleler ile satılan ve şaibeli devlet ara-
zileri araştırılacak rantın önüne geçilecek.
3. Tüm tapu sorunları kökten çözülecek. 
4. Her ay düzenli olarak halka hesap veri-
lecek.
5.Tüm encümen toplantıları canlı yayınla-
nacak ve kayıt altına alınacak. 
6. Encümen kararlarında kişilerin değil 

halkın çıkarları ve istekleri karşılanacak. 
7.Hukuk ve adalet ile belediyemiz yönetilecek.

İştirak ve Üretim Tesisleri
1. Kapalı Hayvan Pazarı Yapılacak.
2. Hayvan Pazarı Konaklama Tesisi.
3. Kurban Kesim Merkezi.
4.Kandiber Kalesi Restoran, Kafe Seyir Terası.
5.Adatepe Butik Otel, Kafe, Restoran.
6.Taş Kesen Dağı Bungalov Evler, Kış Seyir Terası, 
Restoran.
7.Bilgisayar Üniversite, Programcılığı Ağırlıklı
8. Belediye Bünyesinde kurulacak 10 iştirak şirketi 
ile ilçe halkına iş istihdamı.

İlkay Sever
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‘CHP çekilecek’ iddiasına başkan adayından net cevap: 

Seçimlerden çekilmeyeceğiz
Cumhuriyet Halk Partisi Osmancık Belediye Başkanı Adayı Hüseyin Kesenek “CHP seçimlerden çekilecek” iddiasına net cevap 
verdi. Kesenek; “Mobbing uygulanıyor, kesinlikle seçimlerden çekilmeyeceğiz. Hiçbir partiyi de desteklemiyoruz.” dedi.

Cumhuriyet Halk Partisi Osmancık 
Belediye Başkanı Adayı Hüseyin 
Kesenek “CHP seçimlerden çeki-
lecek” iddiasına net cevap verdi. 

Kesenek; “Mobbing uygulanıyor, kesinlikle se-
çimlerden çekilmeyeceğiz. Hiçbir partiyi de des-
teklemiyoruz.” dedi.

Yerel seçime sayılı günler kala partilerin se-
çim çalışmaları sürüyor.  Seçim çalışmalarını 
hem sahada vatandaş ile bir araya gelerek, hem 
de sosyal medyada yaptığı canlı yayınlar ile pro-
jelerini anlatarak sürdüren CHP Osmancık Bele-
diye Başkanı Adayı Hüseyin Kesenek, seçimden 
çekileceklerine yönelik birtakım iddiaların oldu-
ğunu ifade ederek açıklamalarda bulundu. 

Başkan Adayı Kesenek, “Cumhuriyet Halk 
Partisi’nden belediye başkanı adayıyım. Desteği-
nize ve oylarınıza talibim. Seçimlerden çekilmi-
yor, hiçbir partiyi de desteklemiyoruz. Bizimle 
birlikte olacağınıza ve seçimleri kazanacağımı-
za inanıyorum. Gelin Osmancık ittifakını kura-
lım” dedi.

“KESİNLİKLE SEÇİMLERDEN ÇE-
KİLMEYECEĞİZ”

Çok sıkça dolaşan bir mobbing uygulanıyor 
ve bizim de kulağımıza geliyor. CHP Adayının 
Belediye seçimlerinden çekileceği üzerine biri-
leri sosyal medyadan paylaşımlar yapıyor ve fı-
sıltı haberciliği yapıyor. 

Bizler Cumhuriyet Halk Partisi olarak 31 
Mart 2024 yerel seçimlerinde olacağız. Değerli 
Osmancıklı halkımla birlikte seçimlere girece-
ğiz ve biz bu seçimleri CHP olarak ve halkımız 
ile hep birlikte beraber kazanacağız.

“HİÇBİR PARTİYİ DESTEKLEMİYORUZ”
Kesinlikle seçimlerden çekilmeyeceğiz. Biz-

ler Türkiye’de ana muhalefet partisiyiz. Osman-
cık’ ta çok ciddi oylarımız var.  Bizler bu seçime 
katılacağız. Hiçbir partiyi desteklemiyoruz. Bu 

seçimi Osmancıklının ittifakı ile kazanacağız.  
Saat Kulesinin dibinde sizlerle birlikte dostça 
kardeşçe kutlayacağız. 

Halkımızın kafasını birileri karıştırıyor. Kor-
kunun ecele faydası yok. Biz bu seçimi kazana-
cağız. 

20 yıldır hizmet görmeyenlerin ittifakı ile 
daha güzel günler göreceğiz. Cumhur ittifakı, 
AK Parti seçimi kazanacakmış buna inanmayın. 
Osmancıklılar ile kurduğumuz ittifak bizler ka-
zanacağız, birlikte çalışacak ve takım olacağız. 

“OSMANCIK’IN İHTİYACI OLAN 
TEK ŞEY CHP”

Osmancık’ta şu an 2 şeye ihtiyaç yok. Birinci-
si AK Parti belediye başkanlığına, ikincisi Cum-

hur ittifakı yani MHP belediye başkanlığına… 
İlçenin ihtiyacı olan tek şey Cumhuriyet Halk 
Partisi Belediye Başkanlığı.

CHP’nin Osmancık’ı nasıl güzel, nasıl mo-
dern, nasıl demokrat bir belediye anlayışı içeri-
sinde yöneteceği görülecektir.

“OSMANCIK İTTİFAKINI KURALIM”
31 Mart akşamı bu güzel ilçemizin insanları 

ile saat kulesi dibinde hep birlikte mutlu olacağız 
ve kavgasız gürültüsüz sevgi saygı içerisinde se-
çimi geçireceğiz. 

AK Partili, MHP’li dostlar gelin sizin de oyu-
nuza talibim, birlikte Osmancık ittifakını kura-
lım, 31 Mart akşamını hep birlikte kutlayalım. 
“dedi.

Halkımızın kafasını birileri karıştırıyor. Korkunun ecele faydası yok. 
Biz bu seçimi kazanacağız.

Ayak basmadık köy bırakmadılar
Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Osmancık İl Genel Meclisi Üyesi Adayları Selim Dölcü, 
İsmail Çevik ve Süheyp Tuncay köylerin tamamına ziyaret gerçekleştiriyor.

Milliyetçi Hareket Partisi 
(MHP) Osmancık İl Genel Mec-
lisi Üyesi Adayları Selim Dölcü, 
İsmail Çevik ve Süheyp Tuncay 
köylerin tamamına ziyaret gerçek-
leştiriyor.

Yaklaşan 31 Mart Mahalli İda-
reler Seçimleri için çalışmalarını 
sürdürerek köylere ziyaret gerçek-
leştiren üçlüyü MHP Çorum Mil-
letvekili Adayı Mete Çakı’da yal-
nız bırakmadı.

İlkay Sever

(İ.Halil DALPALTAGİL)
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OSMANCIK İLÇESİ ÖBEKTAŞ KÖYÜ GERMEÇ 
MAHALLESİNE MENFEZ İLE HANEFİ KÖYÜ 

YERLEŞİM YERİ KORKULUK YAPIM İŞİ
ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ YOL VE ULAŞIM 

HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Osmancık İlçesi Öbektaş Köyü Germeç Mahallesine Menfez ile Hanefi Köyü 
Yerleşim Yeri Korkuluk Yapım İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 
uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik 
ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer 
almaktadır:
İKN        :2024/436838
1-İdarenin
a) Adı          :ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi      :Mimar Sinan Mah. İnönü Cad. 167 19100 ÇORUM MERKEZ/ÇORUM
c) Telefon ve faks numarası            :3642257400 - 3642246296
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve  :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası 
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı                                      :Osmancık İlçesi Öbektaş Köyü Germeç Mahallesine 
                                                          Menfez ile Hanefi Köyü Yerleşim Yeri Korkuluk Yapım İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı          :1 adet 3,00 * 2,50 L= 12 metre Kutu Menfez, 
                                                   153,40 metre Korkuluk yapım işi
                                                      Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde                   
                                                    bulunan  idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer      :Osmancık Öbektaş Köyü Germeç Mah. 
                                                           Osmancık Hanefi Köyü Yerleşim Yeri
ç) Süresi/teslim tarihi                 :Yer tesliminden itibaren 70 (Yetmiş) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi               :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde
                                                     yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih          :17.04.2024 - 14:30
ve saati 
b) İhale komisyonunun toplantı         :Çorum İl Özel idaresi Yol ve Ulaşım Hizmetleri 
yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)       Müdürlüğü
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt 
yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/
ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya 
da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve 
düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu 
gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif 
edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere 
ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak 
mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
A ( Alt Yapı İşleri ) 1. Grup : Köprü ve Viyadük İşleri 
5. Grup Karayolu işleri (Alt yapı + Üst Yapı) 
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühündislik, Mimarlık
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif 
verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri 
zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP 
üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için Devamı 5’te
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:53

Yerel seçimin iptali durumunda 
yeni seçimin tarihi belli oldu!

Yüksek Seçim Kurulu 
(YSK), 31 Mart 2024 Pazar 
günü gerçekleştirilecek Mahal-
li İdareler Genel Seçimleri’nin 
bazı yerlerde iptal edilmesi 
durumunda, yeni seçimlerin 2 
Haziran Pazar günü yapılması-
na dair karar Resmi Gazete’de 
yayımlandı.

Yüksek Seçim Kurulu 
(YSK) tarafından 28 Mart 
2024 Perşembe günü  Resmi 
Gazete’de yayımlanan karara 
göre, 31 Mart 2024 Pazar günü 
gerçekleştirilecek olan yerel 
seçimlerde, seçim işlemleri 
sebebiyle iptal edilmesine dair 
karar verildiği takdirde, seçim 
çevresinde yeniden seçim ya-
pılacağı, bunun da 2024 yılının 
haziran ayının ilk pazar günü 
olması gerektiği belirtildi. Ka-
rarda, 31 Mart 2024 günü her-
hangi bir sebeple yapılamamış 

belediye seçimleri, muhtar ve 
ihtiyar meclisi/heyeti üyeliği 
seçimleri ile 1 Ocak 2024’ten 
bu yana oluşan mahalli idare 
birimlerinden olan köylerin 
muhtar ve ihtiyar meclisi üye-
liği seçimlerinin 2 Haziran Pa-
zar günü yapılmasının gerekti-
ği belirtildi.

Yayımlanan Karara göre, 
yeniden yapılması gereken se-
çimlerin, bu seçimin tekrarı 
ve seçimin devamı niteliğinde 
olduğu, bu nedenle sadece oy 
verme işlemlerinin tekrarlan-
ması gerektiği ifade edildi.

YİTİK

Osmancık Gazeteciler Cemiyetine ait 101-150 sıra 
nolu 1 cilt 3 nolu alındı belgesi defteri kaybolmuştur. 
Hükümsüzdür.  
Bilal Çevrim
Cumhuriyet Mahallesi / Osmancık- ÇORUM

(İ.Halil DALPALTAGİL)

No:59
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Mahalle ziyaretlerinde tespit et-
tiği olumsuzlukları canlı yayın ya-
parak anlatan Kesenek, ilçede atıl 
durumda bırakılmış bir çok yatırımın 
olduğunu ifade etti. Bu yatırımlardan 
Gemici Mahallesine yapılan ve adı-
nı Şehit Asb. Mustafa Ayna’dan alan 
Tabiat Parkı’nın bakımsız atıl bir du-
rumda olduğunu söyledi.
“ŞEHİDİMİZİN ADININ VERİLDİ-
Ğİ PARK BAKIMSIZ VE KAPALI”

Kesenek; “Şehit Asb. Mustafa 
Ayna Tabiat Parkı şu an kapalı, ka-
pısı kilitlenmiş. Bakımsız, otlanmış, 
Buralara çok büyük paralar harcandı. 
Ancak hoyratça bu yatırımlar israf 
edildi. Bakımsız kalmış projelerden 
bir tanesi burası. 

20 senedir verdiğimiz oyların 
sonucunda ilçede hiçbir şeyin doğru 
gitmediğini canlı olarak sizlere an-
latıyorum.  Çok büyük yanlış plan-
lamanın eseri bunlar. Bu tesisimiz 
kapalı, içler acısı halde bırakılmış, 
temizlik dahi yapılmıyor. Irmak kıyı-
sındaki tesislerimizin kapanması ve 
bu tesisimizin içler açısı bir durumda 
bırakılması çok acı.

Yapılan şeyler güzel ancak plan-
lamanın doğru yapılması gereki-
yor.  Bugün Mustafa Kemal Atatürk 
Parkı’na yapılan bir tesis hem buraya 
hem de ırmak kenarının işletmeci-
lerine çok büyük zarar verdi. Plan-
lamaların daha dikkatli ve doğru 
yapılması gerekirdi. Bakımını dahi 
yapamıyoruz. Kaz eti yiyenler vatan-
daşa 15 gündür nohut yediriyor. So-
nucu bu” dedi.

“GÜNEY MAHALLESİ HARA-
BE İÇERİSİNDE”

Güney Mahallesinin 20 yıldır ne 
hale geldiğini, kentsel dönüşüm ya-
pılmadığını ve bakımsız olduğunu 
anlatan Kesenek; “20 Yıldır Güney 
Mahallesi’ne bakmayanlar Kentsel 
Dönüşüm yapmayanlar bugün çık-
mışlar bu dönüşümün yapılacağını 
söylüyorlar.

20 yıldır nerelerdeydiniz?  bugün 
mü kentsel dönüşüm aklınıza geldi. 
Bunu biz yapacağız ve biz başaraca-
ğız inşallah. 

Güney mahallesi harabe içerisin-
de. Mahalle hızlı bir şekilde Kentsel 
Dönüşüm bekliyor. Mahallemizde 
kimse kalmadı, geri getireceğiz in-
şallah. Önceden söz verenler Kentsel 
Dönüşümü yapmadıklarına göre bu 
dönüşümü inşallah biz yapacağız. Bu 

mahalle benim baba ocağımın bulun-
duğu mahalle.  En eski mahallemiz, 
çarşının merkezinde hem harabe hem 
de bakımsız. 

“BAŞKAN İFTAR VERDİĞİN 
MAHALLELERİ GEZDİN Mİ? 

GÖRDÜN MÜ?”
Güney, Hıdırlık ve Yeşilçatma 

mahallesi Osmancık’ın çok eski ma-
halleleri, maalesef belediye başkanla-
rı bu mahallelere, öz evlatlarına yıl-
larca bakım yapamadılar. Her dönem 
söz verildiği halde buralara bakım 
yapılmadı. Mahallenin derdi çok ka-
nalizasyon dahi çekmiyor. Kaldırım 
yok. 

Mevcut belediye başkanı iftar 
verdiğin mahalleleri gezdin mi gör-
dün mü? Bugüne kadar ki belediye 
başkanları mahalleleri hoyratça kul-
lanılmasına sebep oldu. Yıllar önce 
verilen vaatler tekrar tekrar Osman-
cık için veriliyor. 

Şehir merkezinde bu kadar alan 
varken tarım arazilerine evler yapıl-
dı. Çarşı merkezinin tam göbeği terk 
edilmiş halde. 

Güney Mahallesi ile Cumhuriyet 
Mahallesini birbirine bağlayan kana-
lın içine akan atık sularda borular içi-
ne alınmalı ve kötü koku giderilmeli. 
Şehir planlaması ile bu sorunları çö-
zeceğiz” dedi.

“MAHALLE SAKİNLERİNİN 
UMUTLARI BİTMİŞ”

Seçim çalışmalarını Esentepe 
Mahallesi’nde sürdüren Kesenek, ma-
hallenin bir bölümünün imar ile ilgili 
ciddi sıkıntıları olduğunu ifade ede-
rek; “Osmancık’ta çoğu kişi belki de 
Esentepe Mahallesi’ni görmemiştir. 
Havası temiz bir mahallemiz. 

Şehrin ufku olan bir yer, seçim-
den seçime hatırlanan bölgelerden bir 
tanesi. Doğalgaz yok, yollar çamur, 
yeni bir imar çalışması yapılmış ve 
bundan dolayı da mağduriyet yaşayan 
vatandaşlarımız var. Evlerin içerisin-
den yollar geçmiş, yeniden bir çalış-
ma yapılması gerekiyor.  
“KOLİLERLE İNSANLARIN DUY-
GULARI İLE OYNAMAYIN”

Mahallemizdeki insanların umut-
ları bitmiş yıllardır beklentileri var, 
onlar yapılmamış.  Seçimden seçime 
dağıtılan koli yardımlarına da mahal-
le sakinlerinin bu dönem pek de dik-
kate alacağını sanmıyorum. Kolileri 
getirenlerden de getirmeyenlerden 
artık bıkmış umutları tükenmiş du-
rumda. Kolilerle insanların duyguları 
ile oynamayın. Buradaki insanların 
20 senedir beklediği asfalt, doğalgaz, 
tapu. Her seçim yardım kolilerine 
para harcayacağınıza keşke bu in-
sanların gönlünü alıp buralarda ciddi 
projeler çıkarsaydınız. 

Belediye başkanı olduğumuz za-
man çözeceğimiz sorunlardan bir ta-
nesi de bu mahallemizin problemleri 
olacak. ”dedi.

Esentepe Kümeevler mevkiinde 
yaşayan vatandaşlar ise tapu ve do-
ğalgaz sorunlarının bir an önce çö-
zülmesini yazın tozdan kışın çamur-
dan kurtulmak istediklerini belirtti.

Örnek No:55*                          T.C.
OSMANCIK

İCRA DAİRESİ
2023/14 TLMT.

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER 
SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/14 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen 
kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri :Çorum ili Osmancık ilçesi Yağsiyen Köyü Yanankışla Mevkii 170 Ada 22 
Parsele kayıtlı ahşap ev ve bahçesi vasfındaki 472,25 metrekare taşınmazın üzerinde 
2 katlı ahşap kerpiç ev 9x7 metre ebatlarında 63 metrekare oturuma sahip mesken ola-
rak, alt katı taş örülerek yapılmış ağıl olarak kullanıldığı bilirkişi raporunda belirtilmiştir. 
Çatısı mevcut olup yıpranmış olduğu raporda belirtilmiştir. Ağıl olarak kullanılan zemin 
katın kıymet değerinin olmadığı belirtilmiştir. Bilirkişi raporunda 2 katlı yığma evin değeri 
keşif günü itibariyle 60.480,00 TL olarak hesaplanmıştır. Taşınmaz üzerinde muhtelif 
çeşitlerde 11 adet ağaç bulunduğu ve taşınmazın keşif tarihi itibariyle toplam değerinin 
113.455,00 TL olduğu bilirkişi raporunda belirtilmiş olup taşınmazın borçluya ait hissesi 
1/1’dir.
Adresi   : Çorum İli Osmancık İlçesi Yağsiyen Köyü Yanankışla Mevkii 170 Ada 22 Parsel 
Osmancık / ÇORUM
Yüzölçümü   : 472,25 m2
Kıymeti         : 113.455,00 TL
KDV Oranı    : %20
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir, dosyasında mevcuttur.
Artırma Bilgileri

1.Artırma          Başlangıç Tarih ve Saati          : 17/04/2024 - 12:27
                          -------------------------------------------------------------------------------------
                                 Bitiş Tarih ve Saati                    : 24/04/2024 - 12:27

2.Artırma         Başlangıç Tarih ve Saati           : 15/05/2024 - 12:27
                         ---- ---------------------------------------------------------------------------------
                                 Bitiş Tarih ve Saati                    : 22/05/2024 - 12:27

27/03/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr’de                                                                      Ilan no : ILN02011527

CHP Adayı Kesenek; “Kaz eti yiyenler 
vatandaşa 15 gündür nohut yediriyor”
Cumhuriyet Halk Partisi Osmancık Belediye Başkanı Adayı Hüseyin 
Kesenek, seçim çalışmalarını mahalle mahalle sürdürüyor. Çalışma-
lar kapsamında Gemici, Güney ve Esentepe Mahallesinde yaşayan 
vatandaşlarla da bir araya gelen Kesenek dert ve talep dinledi.

Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr’de                                                                        Ilan no : ILN02011108

teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel 
üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan 
istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim 
günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,20
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin 
reddedilecektir.

Dr. Umut Karaca “Doçent” unvanı aldı
Osmancık Tekmen Köyünden merhum 

Sadık Karaca’nın oğlu, Anadolu Hastane-
si Lara Göz Hastalıkları Uzmanı Dr. Umut 
Karaca”Doçent” unvanı aldı.

Doçent Dr. Karaca, ailesi başta olmak üze-
re zorlu süreçte kendisine desteklerini esirge-
meyenlere teşekkür ederek; “22.03.2024 tarihi 
itibarıyla Doçent ünvanı almaya hak kazan-
dım. Bu zorlu süreçte bana olan desteklerini 
esirgemeyen aileme, başta Prof. Dr. Hakan 
Durukan olmak üzere bugünlere gelmemde 
emeği olan bütün hocalarıma, bildiklerini ak-

tarabilmenin mutluluğunu yaşatan tüm asistan 
ve öğrenci arkadaşlarıma teşekkürü bir borç 
bilirim.”ifadelerini kullandı.

İlkay Sever

Sedanur Çırpar
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AK Partili Başkan Adayı E. Serdar Kurşun 
“Geçmişte izimiz, geleceğe sözümüz var”
2004-2009 yılları arasında bir dönem Belediye Başkanı olan Adalet ve Kalkınma Partisi Osmancık Belediye Başkanı Adayı Emin 
Serdar Kurşun, “Geçmişte izimiz, geleceğe sözümüz var” diyerek yaptıklarını ve yapacaklarını anlattı.

KANALİZASYON PROJESİ TAMAMLANDI, 
YAPIM KREDİSİ TEMİN EDİLDİ. 
KANALİZASYON ARITMA PROJESİ TA-
MAMLANDI.

Büzleri topraklaşan, yer yer çöken ilçemiz 
kanalizasyonunun yeniden 100 yıllık projelendi-
rilmesi yapıldı. İller bankasından yapım kredisi 
onaylatıldı.

Dönemimiz sonrasına teslim edildi. Yine ka-
nalizasyon arıtma projesinin yapımı için İller 
bankasından ödenek çıkarıldı.

SÖZÜMÜZ; Kanalizasyon ve atık arıtma sis-
teminin aksayan tarafları ortadan kaldırılacak.

SULAMA İMKANLARI ARTIRILDI.
BELEDİYE SULAMA HATLARI TİTİZ-

LİKLE ÇALIŞTIRILDI.
İZİMİZ; Gemici Leğen göleti 4 kat büyütül-

dü, sulama imkanı artırıldı. Sulama pompaları 
verimli bir şekilde hizmette tutuldu.

SÖZÜMÜZ; İlçemiz arazilerinin sulanmasın 
da önemli yeri olan obruk barajı sağ ve sol sula-
ma kanallarının yapımı takip edilecek. Bu hatla-
rın gecikmesi veya hattın üzerinde kalan tarım 
arazileri için ara sulama çözümleri bulunacak.

KÖYLERE YARDIM.
İZİMİZ; Dönemimizde köylerimize Osman-

cık Belediyesinde daha önce görülmemiş şekilde 
yardımlar yapıldı.(kilit parke taş, çevre düzen-
lemesi, park elemanları, duvar yapımı, oturma 
grupları bank temini, çardak yapımı, iş makinası 
temini...)

SÖZÜMÜZ; Köylerimize yerel idareler işbir-
liği protokolleri ile daha kapsamlı destekler sağ-
layacağız.

İKİNCİ PAZAR YERİNİN AÇILMASI.
İZİMİZ; Koyunbaba mahallesinde TMO ya-

nında açtığımız pazar yeri halkımızın bizden ta-
lebi idi.

SÖZÜMÜZ; Bu pazar yerimizi daha kulla-
nışlı hale getireceğiz. Zemin iyileştirmesi, kapalı 
alan oluşturma sağlanacak.  Bir diğer pazar yeri-
ni Şenyurt da açacağız.

KURAKLIK DÖNEMİ İDİ. İLÇENİN SU 
VARLIĞINI 

YÜZDE 50 ORANINDA ARTIRDIK.
İZİMİZ; Dönemimizde yaşanan kuraklık ne-

deni ile ve daha kaliteli su bulmak amacı ile Ge-
mici leğen çayı aküferinde, Çayır köyde, Akören 
de Eymür mahallesinde, Gökdere de içme suyu 
sondajları yaptık. Kavşak Çayı havzasında Ge-
cek köyü, Akören de belediyemizce İhtiyaç ha-
linde devreye girecek yedek sahaların su hakları 
ruhsatları alındı.

SÖZÜMÜZ ; Gölet veya baraj yapılabilmesi 
için en başta yapılması gereken, su miktarları-
nın yıllara uzanan aylık, yıllık miktar ölçümleri-
nin yapılması idi. DEREBOĞAZI GÖLETİ VE 
GÖKDERE BARAJI için bu ölçümlerini resmi 
müracaatı mızı yaparak 2006 da başlatmıştık. 
Dereboğazı göleti yapıldı. Gökdere Barajını ya-

pımını takip edeceğiz.
Bu gölet ve barajın içme suyu şebekesine arıt-

ma dan geçecek şekilde bağlanmasını sağlaya-
cağız.

İLÇEMİZİN EN CAZİBELİ, AKTİF 
SOSYAL ALANI 

GEMİCİ SAHİL PARK.
İZİMİZ ; Özellikle İlçe dışından gelenler için 

yeni bir turistik - ticari güzergah, aks oluştur-
mak amacı ile gemici sahilde, boydan boya ka-
felerin, yeme içme tesislerinin olduğu bir kesit  
halinde  çevre ve işyeri düzenlemesi yapılmıştı. 
Belediyemiz imkanları ile yaptığımız ırmak üze-
rindeki bend sağlı sollu sahil boyuna   ayrı bir 
güzellik sağlıyordu.

SÖZÜMÜZ ; Yapılacak modern şişme savak 
ile dönemimde  yakaladığımız güzelliğin daha 
muhteşemini sağlayacağız. Ticari - turistik Gü-
zergahı yeşil bir kuşak halinde nehir boyunca 
sağlı, sollu Adatepe den İstanbul yoluna kadar 
uzatacağız.
SAHİL HATTINDA ŞEHİR İÇİNDE Kİ 
MEYHANELERİ TAŞIDIK.

İZİMİZ ; Dönemimin sonuna doğru nehir sa-
hil hattındaki meyhanelerlerde zuhur eden nahoş 
durumlardan aldığımız şikayet üzerine belediye 
meclisimizin kararı ile meyhanelerin aile çay 
bahçelerinin yoğun olduğu sahil hattından  ta-
şınması kısmen  sağlandı. Gazino değil, yasa-
ya uygun olarak içkili yer ruhsatı verildi. İptal 
edilen ruhsatları da içkili yer ruhsatı idi. Verilen 
ruhsata aykırı olarak gazino haline gelmesi takip 
mercilerinin konusudur.

SÖZÜMÜZ ; İnsanımızın olumsuz ortamlar-
dan uzak, olumlu, nezih ortamlarda güvenli ve  
esenlik içinde yaşaması  için gereken yapılacak.

İSTANBUL YOLU YOL SEVİYESİ 
TİCARİ ALAN BİZİMLE BAŞLADI.

İZİMİZ ; 2004 Öncesinde yapılan yol boyu 
binalarda işyerleri düşük kod veya yan yollara 
hitap ederken (Bilkent, Özpetek, Emek siteleri.. 
vb gibi)  dönemimizde binalar ticaretin artması 
için  ALT KATLAR BİTİŞİK NİZAM TİCARİ 
ALAN  olarak,  İstanbul yolu kodunda yaptırıldı. 
Arafat tepesi önündeki çukur alan ticari teşeb-
büsler için, İstanbul yolu koduna yükseltildi.

SÖZÜMÜZ ; İstanbul yolu bir ticari aks ola-
rak korunacak ve geliştirilecek.

GÖKDERE AKÖREN SU İSALE HATTI 
TAMAMLANDI.

İZİMİZ ; Gökdere de vurdurduğum 4 adet 
içme suyu  sondajının  ve ihale aşamasındaki 
GÖKDERE BARAJINDAN  alacağımız suyu 
şehir şebekesine bağlayan, Akören - Gökdere  
içme suyu isale hattı döşendi.

SÖZÜMÜZ ; Gökdere Barajının yapılmasını 
takip edeceğim.   Bir kuraklık durumu olması 
durumunda, Gökdere -  Osmancık hattının De-
reboğazı göletine en yakın noktasından göleti 
besleyen bir isale hattı çekmek suretiyle  Kavşak 
Çayından gelen TÜM SU KAYNAKLARIMIZI 
DSİ 5. Bölgenin yaptırdığı OSMANCIK  ARIT-
MA TESİSİNİ besleyen su kaynağı  haline getir-
miş olacağız.

OSMANCIK EVİNİN RESTORASYONU.
İZİMİZ ; Osmancık Evinin yeri belediyemiz 

mülkiyetine alındı. Restore edildi.
SÖZÜMÜZ ; İlçemizdeki benzer ev ve ko-

nakların mülkiyeti alınarak veya yap işlet devret 
modeli ile aslına uygun şekilde yapılıp ilçe turiz-
mine kazandırılacak.

KAMU ALANLARI BELEDİYEMİZE 
KAZANDIRILDI.

İZİMİZ ; Genelkurmay yazışmaları ile As-
kerlik şubesi bahçesi (Kent Park) ve Osmancık 
evi  belediyemize kazandırıldı.
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SÖZÜMÜZ ; Uygun kamu alanları, ilçe jan-
darma komutanlığı, karayolları sahası projeleri-
miz için belediyemiz kullanımına alınacak.

AKŞEMSETTİN VE İMARET CAMİLE-
RİNİN RESTORASYONU SAĞLANDI.

İZİMİZ ; Tarihi eserlerimizin restorasyonunu 
bir program dahilinde sıraya koyduk. Akşem-
settin ve İmaret camileri restore edildi. Kalenin 
restorasyon ve ışıklandırma projesini hazırlattık.  
Köprü ayaklarının açılması ile ilgili ilk yazışma-
ları başlattık.

SÖZÜMÜZ ; İbrikdar hz. türbesi, müştemila-
tı ve Koca Mehmet Paşa hamamı kamulaştırıla-
rak restorasyonları sağlanacak.

ADA SPOR YERLEŞKESİ.
İZİMİZ ; Osmancık Şehir Stadyumu, ada 

spor kompleksi içinde saha ters çevrilmek sureti 
ile ve  çok amaçlı (basketbol, voleybol, tenis vb) 
sahalarını da içine alan spor yerleşkesi mantığın-
da projelendirildi.  İnşaatına başlandı, drenajı ya-
pıldı. Saha çevre betonları atıldı.

SÖZÜMÜZ ; Ada spor yerleşkesi çeşitli spor 
dallarını da içeren tesisleri ile büyüyecek.

ADATEPE VE KENT ORMANI MESİRE 
YERLERİ.

İZİMİZ ; Adatepe Dursun Otuzbir mesire 
alanı yapıldı. Yolu iyileştirildi. Fındıcak tan ca-
zibe ile su getirildi. Elektrik hattı çekildi, trafo 
koyuldu. Lavabolar, büyüklü küçüklü çardaklar, 
çocuk oyun grupları ile adatepe yeniden şenlen-
di.

Koyunbaba mahallesinin üstü Kent Ormanı 
sahasının mera otlakiye bedeli ödendi. Ağaç ba-
kımları yapıldı. Kent Ormanı altyapısı oluşturul-
du. Kısmi imalatı başlatıldı.

SÖZÜMÜZ ; Bu iki alanımız çadır ve kara-
van kamp alanları ile geliştirilecek. Yeni mesire 
alanları yapılacak.

ÇELTİK BORSASI AÇILDI.
İZİMİZ ; Osmancık Toprak Mahsulleri yanın-

da çiftçilerimizin ofise mal verememeleri halin-
de düşük piyasa fiyatlarına maruz kalmamaları 
ve   en kârlı satışlarını yapabilmeleri için Asri 
Mezarlık Camisi yanın daki parka koyduğumuz 
2 adet prefabrik yapıda çeltik borsamızı Çorum 
Tahıl Borsası        bünyesinde faaliyete geçirdik. 
Bir süre çiftçilerimizin piyasa mağduriyetlerini 
önlemiş olduk.

SÖZÜMÜZ ;Tüm tahıllar için kent vizyonun 
da BORSA yapılanmamız sürecek.

BÖLGE YAPI TAŞLARI MTA YA ANA-
LİZ ETTİRİLDİ.

İZİMİZ ; Osmancık çevresinde bulunan kum 
taşları, bazalt ve  granit kaynaklarının tetkiki so-
nucunda 5000 da potansiyel alanda  ADATEPE 
GRANİT TAŞININ kalitelisi tescil edildi. Döne-
mimiz de belediyemiz için kısmen fason üretim 
yapıldı.  Örnek olması için Koyubaba kitabesinin 
önüne döşendi. Yatırımcı beklediğimizi Çorum 
basını ile paylaştık. Daha sonra bir özel şirket ta-
rafından  50 da lık işletme sahasında üretim baş-
ladı. Ulusoy tesisleri önü ve Çorum valilik önü 
bu taş ile döşendi.

SÖZÜMÜZ ; Bu muazzam kaynak işletile-
cek.

CAMİ KURAN KURSLARINA TAM 
DESTEK.

İZİMİZ ; 28 Şubat Post Modern Darbesinin, 
vesayetin gölgesinde  Ak parti nin ilk belediye 
başkanı olarak çoğu toplantılarda merdiven altı  
dini faaliyetler diye ifade edilen dini etkinlik-

leri, müftüllük ile görüştük.Diyanet in istediği 
standartlarda Kuran Kursları yapımı için beledi-
yemizin tüm imkanlarını seferber ettik, bir çok 
camimiz de dönemimiz de yapılan  bu hizmet 
yad edilmektedir.

SÖZÜMÜZ ; Kuran kursu binalarının elden 
geçirilmesi,  camilerimizin çevre düzenlemeleri, 
sosyal tesis imkanları artırılacak.

İLÇEMİZ DERNEK VE VAKIFLARINA 
EN ÇOK DESTEK DÖNEMİMİZDE 

VERİLDİ.
İZİMİZ ; İlçemiz merkezli ve yurt çapında 

hizmet veren vakıfların, derneklerin ilçemiz  şu-
belerine ve  ayrıca kamu yararına çalışan sivil 
toplum kuruluşlarının kültür ve eğitim faaliyet-
lerine en üst düzeyde destekler verildi.

SÖZÜMÜZ ; Diyanet nezaretinde dini stk 
lara, sosyal ve kültürel, sportif kulüp, dernek ve 
vakıflara desteğimiz  devam edecek.

OSMANCIKLI ÜNİVERSİTE OKUYAN 
GENÇLERİMİZE BURS VERİLDİ.

İZİMİZ ; Dönemin CHP li  yetkililerinin 
Anayasa  mahkemesine itiraz etmek sureti ile 
belediyelerin burs vermesini engellemerine  ka-
dar, bursları mızı vermeye devam ettik.

SÖZÜMÜZ ; Lisans,    yüksek lisans ve dok-
tora tezlerin de Osmancık temasını işleyen ve 
ihtiyaç sahibi öğrencilerimize burs desteği vere-
ceğiz.

TÜRK HALK MÜZİĞİ KOROSU 
KURULDU.
İZİMİZ ; Çoğunluğu Orta öğretim gençleri-

miz den oluşan bir GENÇLİK KOROSU oluştu-
ruldu.

SÖZÜMÜZ ; Türk Halk müziği yanında, 
Türk Sanat müziği ve tasavvuf müziği korolarını 
da kuracağız.

OSMANCIK PİRİNCİ TABELALAR 
INDA VERGİ İNDİRİMİ.

İZİMİZ ; İstanbul Yolu boyun da
Pirinç imizin daha büyük tabelalar ile tanıtıl-

masını hedefledik ve teşvik ettik.
SÖZÜMÜZ; En asgari tabela vergisi alına-

cak.
TÜRKİYE NİN İLK TOKİ  UYGULA-

MALARINDAN BİRİ OSMANCIK TA 
YAPILDI.
İZİMİZ ; İlçemizde ilk TOKİ uygulaması 

1. Etap TOKİ Koyunbaba Mahallesinde Ara-
fat Tepe arkasında tamamlandı. Sonraki etaplar 
TOKİ konutları için mera vasfı değişikliği otla-
kiye ücreti yatırıldığı ve Zemin etütleri yapılan-
lar oldu.

SÖZÜMÜZ ; 2000 Adet daha TOKİ yapaca-
ğız.

HALA KULLANILAN BİRÇOK ARAÇ 
BELEDİYEMİZE KAZANDIRILDI.

İZİMİZ ; İstanbul Bağcılar Belediyesi ile kar-
deş belediyecilik kapsamında bir çok araç, bura-
dan temin edildi. İzmit Büyükşehirden aldığımız 
AĞAÇ SÖKME MAKİNASI çevre illerde ve ço-
rum merkezde yoktu. İlçemiz ile beraber, çevre 
illerden çoğu kamu kurumuna hizmet verildi.

SÖZÜMÜZ ; Belediyemize ziraat ve inşaat 
hizmetleri için spesifik makina, alet ve ekipman-
lar parkı kurulacak ve araç parkımız geliştirile-
cek.

ASRİ VE GEMİCİ MEZARLIKLARI 
GÜZELLEŞTİRİLDİ.

İZİMİZ ; Yollar parke döşendi, Çardaklar ya-
pıldı.  Boş olan alanlar ağaçlandırıldı. Yeni par-

seller oluşturuldu.
SÖZÜMÜZ ; Yeni mezarlık alanı tespiti ya-

pılacak. Ağaçlandırma, yolların yapımı, parsel 
işleri önceden tamamlanacak.

KENT ATIK VE GÖRÜNTÜ TEMİZLİ-
Ğİ BİR BÜTÜN OLARAK ELE ALINDI.

İZİMİZ ; Burası okulun, burası hastanenin, 
burası karayollarının denilerek, kamu alanları 
belediye temizlik alanı dışına alınmadan, şehrin 
her köşesi bir bütünlük içinde, atık ve görüntü 
temizliği hizmeti aldı.

SÖZÜMÜZ ; Her yerin temizliği belediyenin 
sorumluluğundadır bilinci ile temizlik faaliyet-
lerimizde kamu alanları tarafımızdan,  özel ki-
şiliklerin ki ise mekan sahiplerine yaptırılacak.

OSMANCIK 97 ÇELTİK ÇEŞİT İ 
TESCİL EDİLDİ.
İZİMİZ ; Osmancık Belediyesinde 1995 yı-

lında göreve başladım. Uzun dane, randıman 
yüksekliği için dane de camsı yapı, yatmaya da-
yanıklılık için kalın sap, verim için, Türkiye - 
Osmancık enlem inde   bayrak yaprağın güneşe 
olan açısı, verimlilik düzeyi, bin dane ağırlığı 
gibi bir çok kriter üzerinden 100 den fazla çeltik 
çeşiti  kitabi, teorik olarak tarandı. Bunlardan, 
38 adeti 3 er tekrarlama olacak şekilde 3*5 15 
m2 lik parsellerde denendi ve 6 çeşit e indiril-
di. Nihayetinde bu 6 çeşit arasında yapılan eleme 
ile TR 427 ıslah kodlu çeşit in istenen kriterlerde 
öne çıktığı görüldü.

İlgili mercilerden Osmancık Belediyesi Ziraat 
Mühendisliği birimimiz adına yapılan yazışma-
lar sonucu TR 427 ıslah kodlu çeşit OSMANCIK 
97 olarak tescil edilmiştir.

Dönemin Belediye Başkanı Rahmetli Avni 
Kılıç Bey,  başında bulunduğum bu çalışmala-
rım için beni takdir etmiş ve birim hizmetimizi 
tüm hemşerilerimize anlatmıştır. Onun ikinci 
kez belediye başkanlığını kazanmasında bu tes-
cil çalışmamızın da katkısı olması beni ziyadesi 
ile mutlu etmiştir.

Osmancık 97 çeltik çeşiti TR....,TR..., TR...., 
diye uzayıp giden yüzlerce  melezlenmesi araş-
tırma enstitüleri tarafından yapılıp, takip edilen  
çeşit içinden belli kriterler  çerçevesinde,  üze-
rinde seçme emeğimizin   olduğu bir çeltik çe-
şitidir. Bu emek verilmeden tescili yapılan çel-
tik çeşitleri yokmudur? Vardır. Örnek verelim 
trakya bölgesinden ilçe isimleri İpsala, Meriç, 
Ergene çeltik çeşitleri ve hatta Kargı ilçemizin 
dahi adına tescil edilmiş çeşit ismi var. Duyduk 
mu bunları hayır! Bu çeşitlerin tescilinde seçme 
emeği yok. Dolayısı ile vasat çeşitlerdir. Adları 
anılmamaktadır, ekim sahaları yoktur.

Bu seçim işleminin bir şartı olan çiftçi görüş-
lerinde bizlere deneme arazisi tahsis eden Recep 
Gelgel in, rahmetli Şaban Gürer beylerin ve ilçe-
miz önder çiftçilerimizin de kanaatleri alınmış-
tır.

Ayrıca Belediye başkanlığım dönemimde Os-
mancık 97 markasının korunması için Türk Pa-
tent Enstitüsüne  14.12. 2005 tarihinde de marka 
tescilini yaptırdım.

SÖZÜMÜZ; Daha verimli ve kaliteli zirai 
çeşitler için çalışmalarımız sürecek. Vaatlerimiz 
arasına TARIM VE HAYVANCILIK ARAŞ-
TIRMA SAHASI nın tahsisini bunun için koy-
duk.

(İ.Halil DALPALTAGİL)
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Eski bakan Kemal Arslan için 

Osmancık’a geldi!
Eski Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanı ve Ankara Milletvekili Dr. 
Ahmet Eşref Fakıbaba Saat Kulesi Meydanında Osmancık Be-
lediye Başkanı Adayı Kemal Arslan ile vatandaşlara hitap etti.

Eski Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanı ve 
Ankara Milletvekili Dr. Ahmet Eşref Fakıbaba 
Saat Kulesi Meydanında Osmancık Belediye 
Başkanı Adayı Kemal Arslan ile vatandaşlara 
hitap etti.

‘’Bizler partiyi değil bizi yönetecek kişiyi 
seçiyoruz’’ diyen Eski Gıda Tarım ve Hayvan-
cılık Bakanı ve Ankara Milletvekili Dr. Ahmet 
Eşref Fakıbaba şu açıklamalarda bulundu.

Fakıbaba; ‘’Bizler partiyi değil bizi 
yönetecek kişiyi seçiyoruz”

‘’Bizler partiyi değil bizi yönetecek kişiyi 
seçiyoruz. Parti seçimi yerel seçimlerde olur.  

Ben Osmancıklı bir vatandaş olsaydım Kemal 
Bey’i dinledikten sonra oyumu İYİ Parti’ye 
Kemal Bey’e vereyim derdim. Çünkü biz kişi 
seçiyoruz. Partiyi değil. Belediye Başkanı bir 
partinin bir grubun değil, herkesin başkanıdır. 
Ben inanıyorum çok farklı bir Belediyecilik 
olacak. Ben inanıyorum İYİ’ler hareketinin 
buradaki başkan adayı Kemal Bey bu işi yü-
rekten başaracaktır. Saygılarımı sunuyorum’’ 
şeklinde konuştu.

Projelerini paylaşan Belediye Başkanı 
Adayı Kemal Arslan ‘’Belediye doğru dürüst, 
şeffaf, liyakat esasına uygun, ayrımcılık ve 

kayırma olmadan yönetilecektir. Belediye taş 
ocağının yeniden faaliyete geçirilmesi sağla-
nacak. Belediye bünyesinde sağlık birimi ku-
rulacak’’ dedi.

Arslan açıklamalarına şöyle devam etti: 
‘’İhaleler kanun ve yönetmelik kurallarına 

göre yapılacak. Açık ihaleler de kamu yararı 
gözetilecektir. Belediye’ye alınan işçilerin ön-
celikle Osmancık ve köylerden olmasına dikkat 
edilecek. ’’

‘’Öğrencilere yemek yardımında 
bulunulacak’’

‘’İhtiyaç sahibi okul öncesi ve ilkokul öğ-
rencilerine yemek yardımında bulunulacak. 
Ortaokul ve lise öğrencilerine etüt ve kurs mer-
kezi açılmasına yardımcı olunacak’’

‘’Deprem Ekipleri belirlenecek’’
‘’Osmancık’ın 1. Derecede deprem bölgesi 

ve fay hattı üzerinde oluşu nedeni ile ruhsatsız 
inşaatlara müsaade edilmeyecek, halihazırda 
yapılan inşaatların ve alt yapılarının kontrol-
leri sağlanacak herhangi bir aksaklığa meydan 
verilmeyecek. Deprem hususun da titizlikle 
çalışmalar yapılarak Deprem Toplanma Alan-
ları oluşturulacak ve Deprem Ekipleri belirle-
necek’’.

‘’İlçemizi geleceğe dönük hazırlayacağız’’
‘’İlçemizi 5 yıllık değil geleceğe dönük 

hazırlayacağız. Osmancık’tan aday olan tüm 
belediye başkan adaylarına başarılar diler siz-
leri sevgi ve saygıyla kucaklarım’’ ifadelerini 
kullandı.

Sedanur Çırpar


